



Meiltä saat etumatkaa työelämään

Liity Tehyn opiskelijajäseneksi

Meistä saat turvaa, iloa ja energiaa!

Kun opiskelet sosiaali-, terveys- tai kasvatusalaa, liity Tehyyn. Olemme näiden alojen suurin ammattijärjestö ja yhdistämme opiskelijat ja työntekijät. Teemme työtä palkitsevan ja tasa-arvoisen työelämän puolesta. Tunnumme alamme ja ajamme rohkeasti etuamme. Meistä saat turvaa, mutta myös iloa ja energiaa.

Liity: tehy.fi/liity

Turvaamme sinut muun muassa työharjoittelussa ja kesätöissä. Meiltä saat vakuutukset, joita silloin tarvitset. Autamme sinua, kun teet työsopimusta, työsuhteen aikana ja sen päättyessä.

Olemme lähelläsi myös, kun olet vapaalla ja nautit elämästäsi. Järjestämme omia tapahtumia opiskelijajäsenillemme. Turvaamme vapaa-aikasi tapaturmavakuutuksella.





0€

Jäsenyytemme on maksuton, kun opiskelet päätoimisesti.

Liity: tehy.fi/liity

3 syytä liittyä

Jäsenyys ei maksa mitään

Jos opiskelet sosiaali-, terveys- tai kasvatusalan tutkintoa päätoimisesti, jäsenyytemme on sinulle maksuton. Myös työttömyyskassan jäsenyys on maksuton, sillä maksamme sen jäsenmaksun puolestasi.

Kaikki etumme ovat käytössäsi

Etuihisi kuuluvat mm.

- Ammatillinen vastuuvakuutus, jonka tarvitset työharjoittelun ja kesätöiden aikana. Siitä korvataan työssä sattuvia esine- ja henkilövahinkoja.
- Vapaa-ajan tapaturmavakuutus.
- Apu ja neuvonta, jos haluat kysyä esim. uuden työsopimuksen tekemisestä, työharjoittelusta, palkasta tai vapaista.
- Tarvittaessa oikeusapu riita- ja rikosasioissa, jotka liittyvät opiskeluun, työharjoitteluun, työ- tai virkasuhteeseen tai ammatinharjoittamiseen Suomessa. Ei omavastuuta.

Opiskelijajäsenten tapahtumat

Meissä on iloa ja energiaa. Se näkyy kaikissa tapahtumissamme. Niiden voimalla jaksamme!

Liity: tehy.fi/liity

”Opiskeluaikana liityin, koska Tehy oli jo silloin valovoimainen ja turvallinen.”

Tehyn jäsen Katja

Kuulun Tehyyn yhteisten asioiden ajamisen, oppimisen, vaikutusmahdollisuuksien ja yhteisöllisyyden vuoksi.”

Tehyn jäsen Heini

